香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SOLOMON WORLDWIDE HOLDINGS LIMITED

所 羅 門 環 球 控 股 有 限 公 司
（前稱Jete Power Holdings Limited  鑄能控股有限公司* ）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8133）

自願公告

所羅門環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）

會（「董事會」）宣佈：

近日，若干自稱為三合會成員的人士 (「該批人士」 )向所羅門財經印刷有限公司 (本公

司之附屬公司 (「該附屬公司」 ) )之員工連同其家庭成員作出威吓及惡意滋擾。更甚者，

該批人士並冒充該附屬公司職員或獲授權人士向該附屬公司之客戶及商業夥伴進行惡意電話

騷擾以期達到毀壞該附屬公司及本集團之聲譽及其它不可告人的目的。

董事會謹此澄清，該附屬公司的現有任何員工並無撥出此等滋擾電話。董事會並建議

任何該附屬公司之客戶及商業夥伴若於日後接獲自稱該附屬公司員工或獲其授權人士

的可疑電話，應盡快聯絡該附屬公司相關職員核實。

本集團已把上述事件交給香港警方處理 。本集團除將採取一切行動以維護該附屬公司及本集

團之聲譽外，亦會在適當時候，向該批人士或其他牽涉大士採取進一步的法律行動以挽回本

該附屬公司及本集團之聲譽並追討因此而遭受的所有損失。

* 僅供識別

– 1 –

董事會亦謹此就上述事件對該附屬公司之受影響客戶、商業夥伴及其他任何人士造成

的不便致以真誠的歉意!

承董事會命

所羅門環球控股有限公司

主席

胡蘭英

香港，二零二二年一月三十一日

於本公告日期，執行董事為胡蘭英女士、尚睿森先生及陸志成先生；而獨立非執行董事

則為梁淑蘭女士、鄧耀榮先生及黃嘉盛先生。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上市規則提供有關本

公司的資料，董事願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確

認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在所有重大方面均屬真實及完整，並無誤導或

欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，致使當中所載任何陳述或本公告有所誤導。

本公告將自其刊登日期起計最少一連七天刊載於聯交所GE M網站www.hkgem.com的

「最新上市公司公告」一頁及本公司網站www.solomon-worldwide.com。

– 2 –

http://www.hkgem.com的/
http://www.hkgem.com的/
http://www.solomon-worldwide.com/